Председателю первичной профсоюзной организации

ГБОУ  д/с №14 Невского района
Петровой Ирине Ивановне
                           от члена Общероссийского Профсоюза образования  Ивановой Светланы Ивановны
воспитателя ГБДОУ д/с №14 Невского района
Заявление

Прошу ходатайствовать о предоставлении 30% скидки по оплате обучения на 2024/2025 учебный год в соответствии с квотой ЛФП, моей дочери Ивановой Анне Сергеевне, студентке второго курса  очной формы обучения экономического факультета, обучающейся по направлению подготовки «Менеджмент» в Санкт-Петербургском Гуманитарном университете профсоюзов.

_______________                           ________________

     (подпись)                                   (расшифровка фамилии)

01 февраля  2024 года

Председателю первичной профсоюзной организации

ГБОУ  д/с №14 Невского района

Петровой Ирине Ивановне
                           от Ивановой Анны Сергеевны
дочери члена Общероссийского Профсоюза образования

 Ивановой Светланы Ивановны

воспитателя ГБДОУ д/с №14

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ходатайствовать о предоставлении мне 30% скидки по оплате обучения на 2024/2025 учебный год в соответствии с квотой ЛФП. Являюсь студенткой  второго курса очной формы обучения экономического факультета, обучающейся по направлению подготовки «Менеджмент» в Санкт-Петербургском Гуманитарном университете профсоюзов.

Обязуюсь после окончания университета отработать в профсоюзных органах (на профсоюзной работе) не менее 3-х лет.

_______________                           ________________

     (подпись)                                   (расшифровка фамилии)

01 февраля  2024 года

Профессиональный союз работников  народного образования и науки Российской Федерации

ВЫПИСКА

из протокола заседания комитета

первичной профсоюзной организации

ГБДОУ д/с №14 Невского района
                 01.03.2024 г.       г. Санкт-Петербург                                            № 5

Избрано:  7 членов комитета

На заседании присутствовало:  7 членов комитета

СЛУШАЛИ: председателя первичной профсоюзной организации о предоставлении 30% скидки по оплате обучения в Санкт-Петербургском Гуманитарном университете профсоюзов
ПОСТАНОВИЛИ: Ходатайствовать перед территориальной организацией Невского района Санкт-Петербурга Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации о предоставлении 30% скидки по оплате обучения на 2024/2025 учебный год в соответствии с квотой ЛФП в Санкт-Петербургском Гуманитарном университете профсоюзов дочери члена Профсоюза Ивановой Анне Сергеевне, студентке 2 курса очной формы обучения, обучающейся на экономическом факультете, по направлению подготовки «Менеджмент».
Голосовали «За» - 7, «Против – нет», «Воздержались – нет».

ВЫПИСКА ВЕРНА

Председатель первичной профсоюзной организации

_____________________ И.И. Петрова

М.П.  (при наличии)